
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  VfL Stade R

I II III IV V VI Punkte
32 24 26 23 30 28

24

╳

9
19

2
13
20

3
14
24

4
15

7
16

8
18

Auszeit

20:22
20:23

Ende
14:57 B  BC Cuxhaven S

I II III IV V VI Punkte
7 10 3 2 5 8

269 13
23:2223:22

0
12
21

2
13
23

6
14
26

7
15

8
17

10
18

Auszeit

12:13
23:24

S
A
T
Z

2

Start
15:00 B  BC Cuxhaven R

I II III IV V VI Punkte
7 10 3 2 5 8

169 13
11:19 8:14

╳

8
16

2
10

4
11

5
12

6
13

7
14 Auszeit

2:5

Ende
15:19 A  VfL Stade S

I II III IV V VI Punkte
24 26 23 30 28 32

25

1
14
25

6
18

7
20

9
21

11
23

12
24 Auszeit

24:16

Jugend-RM Nord ROW/STD/Bremen U18w
Frauen

B  BC Cuxhaven vs. VfL Stade A
Spiel 13 19.11.2023 14:30 Uhr
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B  BC Cuxhaven 8/14
2 Achilles, Alexandra X
3 Emde, Alissa X
5 Müller, Nina X
7 Andres, Ava X
8 Zobel, Lene Marit X
9 Conrad, Emily Jolina X

10 Vasileva, Iva X
13 Blank, Karina X
B  Libero
B  Offizielle
T Kuhn, Nils E

C

A  VfL Stade 7/14
23 Schmidtsdorff, Awin X
24 Uhlig, Marie X
26 Sotomayor Sanchez, … X
28 Dölitsch, Lenia Freder… X
29 Miramon, Daphne
30 Jung, Hanna X
32 Löffler, Clara X
A  Libero
A  Offizielle
T Renge, Sebastian

CT Martin, Jaqueline E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Entscheidungssatz konnte nicht per SAMS notiert werden.
Nur Manuel. Ergebnis 21:19 für Cuxhaven

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1:1

Ergebnisse
B  BC Cuxhaven VfL Stade A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 26 1 27 24 0 0 2
1 2 0 16 2 19 25 1 0 1
3 4 1 42 46 49 1 0 3
Start: 14:30 Ende: 15:19 Dauer: 0:49

Sieger: VfL Stade

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kohlschmidt, Charlotte 1 Fedko, Uliana
2 Rau, Mieke 2 Hysenllari, Analena

Schr. Decker, Claudia
Assist. Stollberg, Jan
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Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
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